
UCHWAŁA NR XXXIX/284/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/264/2013 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 30 października 

2013 roku w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych 

dzieci i młodzieży z terenu gminy Biały Bór” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2017, poz. 2198 z późn. zm.) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Lokalnym programie wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenu gminy Biały 

Bór, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/264/2013 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 30 paź-

dziernika 2013 roku w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci 

i młodzieży z terenu gminy Biały Bór”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: szkole realizującej program - rozumie się przez to: 

- szkołę, dla której organem prowadzącym jest gmina Biały Bór, 

- szkołę, dla której organem prowadzącym jest Fundacja Rozwoju Demokracji Edukacji Kultury i Akty-

wizacji (DEKA); 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: Jednostką przygotowującą i realizującą program jest gmina Biały Bór. Gmina rea-

lizuje program we współpracy ze szkołami, dla których organem prowadzącym jest gmina Biały Bór oraz 

Fundacja Rozwoju Demokracji Edukacji Kultury i Aktywizacji (DEKA); 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: Odbiorcy programu. Program adresowany jest do dzieci i młodzieży uczęszczają-

cych do szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Biały Bór oraz Fundacja Rozwoju Demokra-

cji Edukacji Kultury i Aktywizacji (DEKA); 

4) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Dyrektorzy szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Biały Bór 

oraz Fundacja Rozwoju Demokracji Edukacji Kultury i Aktywizacji (DEKA) przekażą szczegółowe infor-

macje o programie zainteresowanym uczniom i ich rodzicom. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Wanda Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 2448


		2018-05-21T11:46:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




